
DEGLI ANNI ROMANI 21 I

Anni ’ £
della "0

fondazione a
di Roma 0

secondo e
Varronc. <

Giorni romani 

in cui 

hanno cominciato

consolati

1 gennaio.
I gennaio.
I gennaio.
I gennaio*
I gennaio.
I gennaio.
I gennaio.
I gennaio.
I gennaio.
2 gennaio.
1 gennaio.
I gennaio.
I gennaio.
I gennaio.
I gennaio.
I gennaio.
I gennaio.
I gennaio.
I gennaio.
I gennaio.
I gennaio.
1 gennaio.
Consoli non

elio romano;
55 anni av. G

Giorni giuliani 
corrispondenti 

ai giorni in cui 
hanno cominciato 

i consolati.

679.
680*
681
682*
683*
684*

685
686*

687
688*

689
69b*
6 9 1
692*
6Ò3
694*
6l)5
696*
697
608*

699
700*
701

702*
703
704 
7<j5 
706’

708“

7°9

435
436
437
438

f ó
441
442
443
444
445
446
447
448
449
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4 5 1
45a
453
454
455
456
457

458 
45,9
460
461
462
463
464

465

L i

V. la 4 .a colonna.

C.
P O M P E O  non entra in carica clip il 

delle colende di marzo romano, 1 3 gen­
naio , 5a anni av. G . C.
1 gennaio.
1 gennaio.
1 gennaio.
1 gennaio.

1 gennaio.


